بیروت: موسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۲۲ق.
۳. ابن منظور، محمد بن مکرم. لسان العرب. بیروت: دار احیاء التراث العربی. ۱۹۸۸-۱۴۰۸.
۴. ابن جوزی، ابوالفرج عبدالرحمن. اخبار الحمقى و المغفلین. بیروت: دارالفکر اللبنانی. ۱۹۹.
۵. ابن میثم، کمال‌الدین میثم بن علی. شرح نهج البلاغه. بیروت: دارالتقنین. ۱۴۲۰هـ-۱۹۹۹م.
۶. ابن فارس، احمد بن فارس بن زکریا. معجم مقاییس اللغة. بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر و التوزیع. ۱۳۹۹هـ-۱۹۷۹م.
۷. ابن ابی الحدید. عزالدین، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد ابراهیم، چاپ اول، بغداد: دارالکتب الاسلامیه. ۱۴۲۸-۲۰۰۷.
۸. ابن ابی جمهور، محمد بن زین‌الدین. عوالی اللثالی العزیزیه فی الاحادیث الدینیة، چاپ اول، قم: دار سید الشهداء للنشر. ۱۴۰۵ق.
۹. ابن شعبه حرانی، حسن.